
Ansovini Simone P Biondi Aronne P

P Minnucci Teresa

Pontoni Marco P Cataldi Simone P

P

COMUNE DI CALDAROLA
Provincia di Macerata

______________________________________

COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
Numero  17    del  09-07-2021

Ciarlantini Giovanni P Cipollari Roberto P

L'anno  duemilaventuno il giorno  nove del mese di luglio alle ore 21:15,  nella sala
delle adunanze si è riunito il Consiglio Comunale convocato con avvisi spediti nei
modi e termini di legge, in sessione Ordinaria in Prima convocazione.

Alla trattazione dell’argomento in oggetto, in seduta Pubblica, risultano presenti e
assenti i Consiglieri:

Di Tomassi Giorgio

Pesaresi Luca A

P De Angelis Davide

Assegnati 11 In carica 11 Assenti    1 Presenti   10

P

Assiste in qualità di Segretario verbalizzante il Segretario Comunale Guglielmi Pier
Carlo.

Assume la presidenza il Signor Giuseppetti Luca Maria Sindaco.
Constatata la legalità della seduta, il Presidente dichiara aperta la stessa ed invita il
Consiglio a discutere e deliberare sull’oggetto sopra indicato, previa nomina degli
scrutatori nelle persone dei Signori:
Ciarlantini Giovanni
De Angelis Davide
Cipollari Roberto

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALI DELLE SEDUTE PRECEDENTI DEL 30
APRILE 2021 E 26 GIUGNO 2021

Giuseppetti Luca Maria



PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs 18 agosto
2000, n. 267, ha espresso parere favorevole:

- il  responsabile  del  servizio  interessato, per quanto concerne la regolarità tecnica;

Il Sindaco dà per letti i verbali delle sedute del Consiglio Comunale del 30 aprile 2021 dal n° 9 al n°15
e del 26 giugno 2021 n°16 ;

IL CONSIGLIO COMUNALE

RISCONTRATO:

Che le deliberazioni relative alle sedute del Consiglio Comunale del 30 aprile 2021 dal n° 9 al n°15 e
del 26 giugno 2021 n°16 , sono state redatte conformemente alla volontà del Consiglio;

Con votazione legalmente resa per alzata di mano, ed accertata dal Presidente e dagli Scrutatori che
ha dato il seguente risultato:

Componenti presenti n. 10

Componenti votanti n. 10

Componenti astenuti n. 0

Voti favorevoli n. 10

Voti contrari n. 0

D E L I B E R A

Di approvare i verbali relativi alle sedute del Consiglio Comunale del 30 aprile 2021 dal n° 9 al n°15 e
del 26 giugno 2021 n°16.

Il presente verbale, salva l’ulteriore lettura e sua definitiva approvazione nella
prossima seduta, viene sottoscritto come segue:

Il Presidente Il Segretario Comunale

F.to Giuseppetti Luca Maria F.to Guglielmi Pier Carlo

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Della suestesa deliberazione, ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 e
dell’art. 32, comma 1, della Legge 18.6.2009 n. 69, viene iniziata oggi la
pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale on-line (www.comune.caldarola.mc.it)  per
quindici giorni consecutivi.

Caldarola, li 12-07-2021 Il Segretario Comunale

F.to Guglielmi Pier Carlo

___________________________________________________________________

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 17 del 09-07-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI CALDAROLA

http://www.comune.caldarola.mc.it/


Il sottoscritto Responsabile del Servizio, visti gli atti d’ufficio,
ATTESTA

Che la presente deliberazione:

È stata affissa all’Albo Pretorio comunale on-line per quindici giorni consecutivi dal
12-07-2021 al 27-07-2021 senza reclami.

È divenuta esecutiva il giorno:

[  ] perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4 D.Lgs.vo n.
     267/2000);

[  ] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione, (art. 134, c. 3, D.Lgs.vo n. 267/2000);

Caldarola, li ___________________ Il Responsabile del Servizio

F.to Dott. Marco Feliziani

___________________________________________________________________

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Caldarola, li 12-07-2021 Il Segretario Comunale

Guglielmi Pier Carlo

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 17 del 09-07-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI CALDAROLA


